
S. Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Öğrenci No Öğrenci Adı-Soyadı Ders Günü/Saati T U K

1 OEM 506 Odun Anatomisinde Laboratuar Teknikleri Prof. Dr. Saim ATEŞ Salı, 09:30-12:15 3 0 3

2 OEM 518 Odun ve Lif Kalite Faktörleri Prof. Dr. Saim ATEŞ Cuma, 13:30-16:15 3 0 3

3 FBE DR Doktora Eğitimine Giriş Prof. Dr. Saim ATEŞ Pazartesi, 13:30-16:15 3 0 3

4 OEM 508 Emprenye Tek. Stan. Ve Standart Analiz Metotları Prof. Dr. Şeref KURT Perşembe, 09:30-12:15 3 0 3

5 OEM 520 Ağaç Malzeme Yapıştırıcıları ve Uygulama Teknikleri Prof. Dr. Şeref KURT Perşembe, 13:30-16:15 3 0 3

6 OEM 707 Kromatografik Yöntemler Doç. Dr. Mahmut GÜR Çarşamba, 09:30-12:15 3 0 3

7 OEM 711 Spektroskopik Analiz Yöntemleri Doç. Dr. Mahmut GÜR Çarşamba, 13:30-16:15 3 0 3

8 OEM 538 Odunun Mekanik Özellikleri ve Test Teknikleri Doç. Dr. Alperen KAYMAKCI Salı, 13:30-16:15 3 0 3

9 OEM 549 Doğal Lifler, Biyopolimerler ve Biyokompozitler Doç. Dr. Alperen KAYMAKCI Perşembe, 09:30-12:15 3 0 3

10 OEM 517 Odun Kökenli Kompozit Malzemeler Doç. Dr. Önder TOR Pazartesi, 09:30-12:15 3 0 3

11 OEM 544 Sandeviç Tip Ahşap Kompozitler Doç. Dr. Önder TOR Pazartesi, 13:30-16:15 3 0 3

12 OEM 504 Orman Ürünleri Endüstrisinde Bilg. Des. Tasarım Doç. Dr. Ümmü KARAGÖZ İŞLEYEN Salı, 13:30-16:15 3 0 3

13 OEM 528 Yapı Statiği Doç. Dr. Ümmü KARAGÖZ İŞLEYEN Pazartesi, 09:30-12:15 3 0 3

14 OEM 524 Karar Destek Sistemleri-1 Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM Çarşamba, 13:30-16:15 3 0 3

15 OEM 525 Karar Destek Sistemleri-2 Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM Perşembe, 13:30-16:15 3 0 3

16 OEM 562 Odun Mikrobiyolojisi ve Laboratuvar Teknikleri Doç. Dr. Osman Emre ÖZKAN Pazartesi, 09:30-12:15 3 0 3

17 OEM 563 Odunda Yanmayı Geciktirici Emprenye Maddeleri Doç. Dr. Osman Emre ÖZKAN Cuma, 13:30-16:15 3 0 3

18 OEM 570 Odun Esaslı Levha Ürünlerinde Yüzey Pürüzlülüğü Dr. Öğr. Üyesi Emre BİRİNCİ Pazartesi, 09:30-12:15 3 0 3

19 OEM 572 OSB Üretim Teknolojisi Dr. Öğr. Üyesi Emre BİRİNCİ Çarşamba, 13:30-16:15 3 0 3

20 OEM 557 Lignin Kimyası Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN Salı, 09:30-12:15 3 0 3

21 OEM 559
Lignoselülozik Hammaddelerin Biyokütle Olarak 

Değerlendirilmesi
Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN Pazartesi, 09:30-12:15 3 0 3

22 OEM 573 Orman Endüstrisinde Optimizasyon Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN Çarşamba, 13:30-16:15 3 0 3

23 OEM 571 Orman Endüstrisinde İstatistiksel Kalite Kontrol Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN Pazartesi 13:30-16:15 3 0 3

24 OEM 560 Biyo Esaslı Selülozik Nanomalzemeler Dr. Öğr. Üyesi Ekrem DURMAZ Salı, 13:30-16:15 3 0 3

25 OEM 558 Lignoselülozik Biyokompozitler Dr. Öğr. Üyesi Ekrem DURMAZ Pazartesi, 13:30-16:15 3 0 3

Prof. Dr. Saim ATEŞ 221031008 Emel BİÇER Pazartesi, 13:30-17:15 4 0 0

Prof. Dr. Saim ATEŞ 211031006 Uğur TEKŞEN Çarşamba, 13:30-17:15 4 0 0

Prof. Dr. Şeref KURT 221031013 Ahmet AYDIN Salı, 13:30-17:15 4 0 0

Doç. Dr. Mahmut GÜR 191015004 Nuray KÖK SEVDALI Cuma 13:30-17:15 4 0 0

211031004 Metehan GÜVENÇ Çarşamba, 08:30-12:15 4 0 0

221031007 Cem KÖSE Çarşamba, 13:30-17:15 4 0 0

211031001 Eray Sefa SERHOŞOĞLU Salı, 08:30-12:15 4 0 0

221031014 Ali ACARCA Salı, 13:30-17:15 4 0 0

201031008 Gökhan KAYACIK Perşembe, 13:30-17:15 4 0 0

221031004 Ersin YİĞİT Pazartesi, 13:30-17:15 4 0 0

221031001 İrfan PEKER Çarşamba, 13:30-17:15 4 0 0

Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM 221031010 Mustafa YAMAK Pazartesi, 13:30-17:15 4 0 0

Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM 221031003 Çiğdem Takır ÖZDEMİR Cuma, 13:30-17:15 4 0 0

Doç. Dr. Osman Emre Özkan 221031002 Emine Gülmez Çarşamba, 08:30-12:15 4 0 0

Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN 221031001 Koray Çufa Pazartesi, 13:30-17:15 4 0 0

221031008 Emel BİÇER 0 0 0

211031006 Uğur TEKŞEN

Prof. Dr. Şeref KURT 201031002 Halil İbrahim AKDİ 0 0 0

Doç. Dr. Mahmut GÜR 221031006 Ozan GÜRSOY 0 0 0

211031004 Metehan GÜVENÇ 0 0 0

221031007 Cem KÖSE 0 0 0

211031001 Eray Sefa SERHOŞOĞLU 0 0 0

201031008 Gökhan KAYACIK 0 0 0

201031001 Ersoy ÖZDEMİR 0 0 0

221031005 Muhammed Sami PERK 0 0 0

221031004 Ersin YİĞİT 0 0 0

221031001 İrfan PEKER 0 0 0

Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM 221031003 Çiğdem Takır Özdemir 0 0 0

Doç. Dr. Osman Emre Özkan 221031002 Emine Gülmez 0 0 0

Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN 221031001 Koray Çufa 0 0 0
4 0 0

211032002 Enüs KOÇ Pazartesi, 17:30-21:15 4 0 0

211032003 Tuba KÜLÇE Pazartesi, 08:30-12:15

Doç. Dr. Önder TOR

Prof. Dr. Saim ATEŞ

Prof. Dr. Saim ATEŞ

Doç. Dr. Ümmü KARAGÖZ İŞLEYEN

Doç. Dr. Ümmü KARAGÖZ İŞLEYEN

Doç. Dr. Önder TOR

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMI

Doç. Dr. Alperen KAYMAKCI

Yüksek Lisans TeziOEM 59927

Doç. Dr. Alperen KAYMAKCI

Yüksek Lisans Uzmanlık Alan DersiOEM 59726



Prof. Dr. Şeref KURT 191032002 Salih KAYA Cuma, 13:30-17:15 4 0 0

Doç. Dr. Mahmut GÜR 221032001 Mehmet AKÇA Perşembe, 13:30-17:15 4 0 0

Doç. Dr. Alperen KAYMAKCI 161032101 Kadir DOĞAN Perşembe, 13:30-17:15 4 0 0

Doç. Dr. Önder TOR 211032001 İsmail Derda GÜLER Cuma, 13:30-17:15 4 0 0

Doç. Dr. Hacı İsmail KESİK 171032004 Hakan ŞİMŞEK Pazartesi, 08:30-12:15 4 0 0

0 0 0

211032003 Tuba KÜLÇE 0 0 0

211032002 Enüs KOÇ 0 0 0

Prof. Dr. Şeref KURT 191032002 Salih KAYA 0 0 0

Doç. Dr. Mahmut GÜR 221032001 Mehmet AKÇA 0 0 0

Doç. Dr. Alperen KAYMAKCI 161032101 Kadir DOĞAN 0 0 0

Doç. Dr. Önder TOR 211032001 İsmail Derda GÜLER 0 0 0

Doç. Dr. Hacı İsmail KESİK 171032004 Hakan ŞİMŞEK 0 0 0

211031006 Uğur TEKŞEN Pazartesi 17:30-18:15 0 0 0

221031008 Emel BİÇER Pazartesi 18:30-19:15 0 0 0
211032003 Tuba KÜLÇE Salı 18:30-19:15 0 0 0
211032002 Enüs KOÇ Çarşamba 17:30-18:15 0 0 0

221031006 Ozan GÜRSOY Perşembe 10:30-11:15 0 0 0

211031003 Nadir BİDECİ Perşembe, 11:30-12:15 0 0 0
221032001 Mehmet AKÇA Cuma, 11:30-12:15 0 0 0
201031002 Halil İbrahim AKDİ Pazartesi, 13:30-14:15 0 0 0
231031002 Özkan BAL Pazartesi, 14:30-15:15 0 0 0

231031006 Kerem EROĞLU Salı, 08:30-09:15 0 0 0

221031011 Yalçın UYANIK Salı, 09:30-10:15 0 0 0

221031013 Ahmet AYDIN Salı, 10:30-11:15 0 0 0

191032002 Salih KAYA Salı, 11:30-12:15 0 0 0

161032101 Kadir DOĞAN Cuma, 13:30-14:15 0 0 0

211031004 Metehan GÜVENÇ Cuma, 14:30-15:15 0 0 0

221031007 Cem KÖSE Cuma, 15:30-16:15 0 0 0

221031016  Ahmet Can DAYBULLUOĞLU Cuma, 16:30-17:15 0 0 0

211031002 Havva ETEKE Cuma, 17:30-18:15 0 0 0

201031008 Gökhan KAYACIK Çarşamba, 13:30-14:15 0 0 0
211031001 Eray Sefa SERHOŞOĞLU Çarşamba, 14:30-15:15 0 0 0

211032001 İsmail Derda GÜLER Çarşamba, 15:30-16:15 0 0 0

221031014 Ali ACARCA Çarşamba, 16:30-17:15 0 0 0

Doç. Dr. Hacı İsmail KESİK 171032004 Hakan ŞİMŞEK Pazartesi, 13:30-14:15 0 0 0

221031004 Ersin YİĞİT Perşembe 13:30-14:15 0 0 0

221031001 İrfan PEKER Perşembe 14:30-15:15 0 0 0

231031003 Sedat GÜCÜKBERGEN Perşembe 15:30-16:15 0 0 0

211031005 Oğuzhan BAKIR Perşembe 16:30-17:15 0 0 0

221031010 Mustafa YAMAK Çarşambaı, 08:30-09:15 0 0 0

221031003 Çiğdem Takır Özdemir Çarşambaı, 09:30-10:15 0 0 0

Doç. Dr. Osman Emre Özkan 221031002 Emine Gülmez Salı, 13:30-14:15 0 0 0

Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN 221031001 Koray Çufa Salı 13:30-14:15 0 0 0

231031004 Esma Nur KORKUSUZ Perşembe, 15:30-16:15 0 0 0

231031001 Muzaffer GÜCÜKÇAKIR Perşembe, 16:30-17:15 0 0 0

Doktora Uzmanlık Alan DersiOEM 79728

Prof. Dr. Saim ATEŞ

Doktora TeziOEM 79929

Doç. Dr. Ümmü KARAGÖZ İŞLEYEN

Prof. Dr. Şeref KURT

Prof. Dr. Saim ATEŞ

Doç. Dr. Önder TOR

Doç. Dr. Mahmut GÜR

Doç. Dr. Alperen KAYMAKCI
DanışmanlıklarOEM 30

Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM

Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN


